

**CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO**

Boca de Lobo Tipo 1 - Unid.

**COMPOSIÇÃO DE CUSTOS**

ITEM	SINAPI	SERVIÇO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	SUB TOTAL	TOTAL
1	94963	Concreto fck 15MPa, excluindo lançamento, preparado em betoneira, utilizando brita 1 e 2	m <sup>3</sup>	0,42	292,61	122,90	
2	5651	Formas de madeira de 3ª com reaproveitamento 5x	m <sup>2</sup>	3,30	31,50	103,95	
3	92915	Armadura aço CA60 com 5.0mm	kg	2,40	11,68	28,03	
4	92916	Armadura aço CA50 com 6.3mm	kg	3,10	10,59	32,83	
5	92919	Armadura aço CA50 com 10.0mm	kg	3,20	8,08	25,86	
6	72133	Alvenaria de tijolos maciços com espessura de 20cm	m <sup>2</sup>	3,90	197,81	771,46	
7	84024	Revestimento interno com argamassa ci-ar traço 1:4	m <sup>2</sup>	3,10	33,57	104,07	
8	73799/001	Grelha de FoFo 70x40cm	unid.	1,00	292,15	292,15	1.481,24
9		BDI (27,84%)	%	27,84	1.481,24	412,38	412,38
						<b>TOTAL</b>	<b>1.893,62</b>

Ref. 01/2017 desonerado